
Uchwała Nr 08.21.2017 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie diagnozy „Oczekiwania pracodawców a możliwości i potrzeby szkół 

zawodowych” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Ełckiego uchwala: 

§ 1 Przyjmuje się diagnozę „Oczekiwania pracodawców a możliwości i potrzeby szkół 

zawodowych”. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


